
FICHE HORAIRES
Valable à partir du 1er Août 2025

Val de Briey Mancieulles Mairie
Conflans-en-Jarnisy ZAC de Conflans

102

titres et tarifs

le fil

102

 Le respect des horaires est en fonction des aléas de circulation. 

Ligne(s)
en correspondance

VAL DE BRIEY 
    Mancieulles Mairie
CONFLANS-EN-JARNISY   
    ZAC de Conflans

: circule toute l’année
: circule uniquement en période scolaire

LMMeJV

Duplicata de carte : 15€

1€ le trajet

Titre unitaire

1,50 €
le trajet

0,31 € le trajet

Pass 10 trajets

10 €

Pass 
tout public 

mensuel

13 €

Pass 
tout public 

annuel

130 €

0,21 € le trajet

Pass 
Sénior/ -26ans

mensuel

9 €

Pass 
Sénior/ -26ans

annuel

90 €

9 
m

n
16

 m
n

9 
m

n
7 

m
n

12
 m

n

Val de Briey - Hôpital Maillot
Val de Briey - Lycée Louis Bertrand 
Val de Briey - Cité Administrative
Val de Briey - Collège et Lycée Assomption
Val de Briey  - Raymond Mondon
Val de Briey - Collège Jules Ferry
Val de Briey  - Saint-Exupéry (Pôle Emploi)
Val de Briey - Haro
Valleroy - Boulangerie
Valleroy - Monument
Valleroy - Avenue De Dreux
Moineville - Monument
Moineville - Beaumont Village
Hatrize - Moulin
Hatrize - Centre
Labry - Chapelle Saint-Roch
Labry - Ecole
Jarny - Lafayette 
Jarny - Poste
Jarny - Médiathèque ( Maison d'Elsa)
Jarny - Gare SNCF
Jarny - Supermarché
Conflans-en-Jarnisy - Eglise

s

103

103

101

103

Val de Briey  - Mance Cimetière
Val de Briey  - Mancieulles Terres Noires
Val de Briey  - Mancieulles Joffre
Val de Briey  - Mancieulles Salle des fêtes 

Val de Briey -  Mancieulles  Mairie

fil1

101fil1
101fil1

101fil1

101fil1

101fil1
101fil1

fil3

fil3

fil3
fil3

fil3

fil3

Conflans-en-Jarnisy
La Locomotive CC 14161

Conflans-en-Jarnisy - ZAC de Conflans

fil3

LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV

VAL DE BRIEY - Mancieulles Mairie 08:00 10:00 12:00 15:00 17:10
Val de Briey - Mancieulles Salle des fêtes 08:01 10:01 12:01 15:01 17:11
Val de Briey - Mancieulles Joffre 08:02 10:02 12:02 15:02 17:12
Val de Briey - Mancieulles Terres Noires 08:03 10:03 12:03 15:03 17:13
Val de Briey - Mance Cimetière 08:04 10:04 12:04 15:04 17:14
VAL DE BRIEY - Hôpital Maillot 08:07 10:07 12:07 15:07 17:17
Val de Briey - Lycée Louis Bertrand 08:08 10:08 12:08 15:08 17:18
Val de Briey - Cité Administrative 08:09 10:09 12:09 15:09 17:19
Val de Briey - Assomption 08:10 10:10 12:10 15:10 17:20
Val de Briey - Raymond Mondon 08:11 10:11 12:11 15:11 17:21
Val de Briey - Collège Jules Ferry 08:12 10:12 12:12 15:12 17:22
Val de Briey - Saint-Exupéry (Pôle Emploi) 08:15 10:15 12:15 15:15 17:25
Val de Briey - Haro 08:17 10:17 12:17 15:17 17:27
Valleroy - Boulangerie 08:23 10:23 12:23 15:23 17:33
Valleroy - Monument 08:25 10:25 12:25 15:25 17:35
Valleroy - Avenue de Dreux 08:26 10:26 12:26 15:26 17:36
Moineville - Monument 08:28 10:28 12:28 15:28 17:38
Moineville - Beaumont Village 08:31 10:31 12:31 15:31 17:41
Hatrize - Moulin 08:33 10:33 12:33 15:33 17:43
Hatrize - Centre 08:34 10:34 12:34 15:34 17:44
Labry - Chapelle St Roch 08:38 10:38 12:38 15:38 17:48
Labry - Ecole 08:39 10:39 12:39 15:39 17:49
Jarny - Lafayette 08:40 10:40 12:40 15:40 17:50
Jarny - Poste 08:42 10:42 12:42 15:42 17:52
Jarny - Médiathèque 08:43 10:43 12:43 15:43 17:53
Jarny - Gare SNCF 08:46 10:46 12:46 15:46 17:56
Jarny - Supermarché 08:48 10:48 12:48 15:48 17:58
Conflans en Jarnisy - Eglise 08:50 10:50 12:50 15:50 18:00
CONFLANS EN JARNISY - ZAC de Conflans 08:52 10:52 12:52 15:52 18:02
CONFLANS EN JARNISY - La Locomotive CC 14161 08:53 10:53 12:53 15:53 18:03

LMMeJV : du lundi au vendredi
LMMeJVS : du lundi au samedi 



SUR LE RÉSEAU LE FIL
Pour tout savoir :

RéseauLeFil

www.reseaulefil.fr

Conflans-en-Jarnisy ZAC de Conflans
Val de Briey Mancieulles Mairie102

08:49

Ligne(s)
en correspondance

MA BOUTIQUE LE FIL 
Place Raymond Poincaré 
54 150 BRIEY
Du lundi au vendredi 
de 9h à 12h et 14h à 18h

i

LA BOUTIQUE EN LIGNE 
LE FIL 

6 
m

n
13

 m
n

9 
m

n
11

 m
n

14
 m

n

Conflans-en-Jarnisy - Eglise
Jarny -  Supermarché 
 Jarny - Gare SNCF
Jarny - Médiathèque
Jarny - Poste
Jarny - Lafayette 
Labry - Ecole
Labry - Chapelle St-Roch
Hatrize - Centre
Hatrize - Moulin
Moineville - Beaumont Village
Moineville - Monument
Valleroy - Avenue De Dreux
Valleroy - Monument
Valleroy - Boulangerie
Val de Briey - Haro
Val de Briey  - Saint-Exupéry (Pôle Emploi)
Val de Briey - Collège Jules Ferry
Val de Briey  - Raymond Mondon
Val de Briey  - Assomption
Val de Briey  - Cité Administrative
Val de Briey  - Lycée Louis Bertrand 
Val de Briey -  Hôpital Maillot

Conflans-en-Jarnisy
La Locomotive CC 14161

Val de Briey  - Mance Cimetière
Val de Briey  - Mancieulles Terres Noires
Val de Briey  - Mancieulles Joffre
Val de Briey  - Mancieulles Salle des fêtes 

Val de Briey -  Mancieulles  Mairie

105fil1

105fil1
105fil1

105fil1

105fil1

105fil1
105fil1

101

101

101

101

101

101

101

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

fil3

fil3
fil3

fil3

fil3

fil3

103

103

103

103

Conflans-en-Jarnisy - ZAC de Conflans

fil3

LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV

CONFLANS EN JARNISY - La Locomotive CC 14161 06:59 08:59 10:59 13:59 16:09
CONFLANS EN JARNISY - ZAC de Conflans 07:00 09:00 11:00 14:00 16:10
Conflans en Jarnisy - Eglise 07:02 09:02 11:02 14:02 16:12
Jarny -  Supermarché 07:04 09:04 11:04 14:04 16:14
Jarny - Gare SNCF 07:05 09:05 11:05 14:05 16:15
Jarny - Médiathèque 07:07 09:07 11:07 14:07 16:17
Jarny - Poste 07:09 09:09 11:09 14:09 16:19
Jarny - Lafayette 07:10 09:10 11:10 14:10 16:20
Labry - Ecole 07:13 09:13 11:13 14:13 16:23
Labry - Chapelle St Roch 07:14 09:14 11:14 14:14 16:24
Hatrize - Centre 07:18 09:18 11:18 14:18 16:28
Hatrize - Moulin 07:19 09:19 11:19 14:19 16:29
Moineville - Beaumont Village 07:21 09:21 11:21 14:21 16:31
Moineville - Monument 07:23 09:23 11:23 14:23 16:33
Valleroy - Avenue de Dreux 07:25 09:25 11:25 14:25 16:35
Valleroy - Monument 07:27 09:27 11:27 14:27 16:37
Valleroy - Boulangerie 07:28 09:28 11:28 14:28 16:38
Val de Briey - Haro 07:35 09:35 11:35 14:35 16:45
Val de Briey - Saint-Exupéry (Pôle Emploi) 07:37 09:37 11:37 14:37 16:47
Val de Briey - Collège Jules Ferry 07:40 09:40 11:40 14:40 16:50
Val de Briey - Raymond Mondon 07:41 09:41 11:41 14:41 16:51
Val de Briey - Assomption 07:42 09:42 11:42 14:42 16:52
Val de Briey - Cité Administrative 07:43 09:43 11:43 14:43 16:53
Val de Briey - Lycée Louis Bertrand 07:44 09:44 11:44 14:44 16:54
VAL DE BRIEY - Hopital Maillot 07:45 09:45 11:45 14:45 16:55
Val de Briey - Mance Cimetière 07:48 09:48 11:48 14:48 16:58
Val de Briey - Mancieulles Terres Noires 07:49 09:49 11:49 14:49 16:59
Val de Briey - Mancieulles Joffre 07:50 09:50 11:50 14:50 17:00
Val de Briey - Mancieulles Salle des fêtes 07:51 09:51 11:51 14:51 17:01
VAL DE BRIEY - Mancieulles Mairie 07:52 09:52 11:52 14:52 17:02

 Le respect des horaires est en fonction des aléas de circulation. : circule toute l’année
: circule uniquement en période scolaire

LMMeJV : du lundi au vendredi
LMMeJVS : du lundi au samedi 


